

โครงการจ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซมแก้ไข ระบบคอมพิวเตอร์ อุปกรณ์เครือข่าย และซอฟต์แวร์

รายการ	จำนวน	ชื่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย (รวมภาษี)	จำนวน x ราคาต่อหน่วย (รวมภาษี)	ราคา (รวมภาษี) ระยะเวลา 7 เดือน
<u>ผนวก ก. ค่าบำรุงรักษาเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายและอุปกรณ์ต่อพ่วง</u>					
- อุปกรณ์เครื่องแม่ข่ายและอุปกรณ์ต่อพ่วง ระบบสำรองข้อมูล จำนวน 15 รายการ	1	ระบบ	70,000.00	70,000.00	490,000.00
- อุปกรณ์เครื่องแม่ข่ายและอุปกรณ์ต่อพ่วง ระบบสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์ จำนวน 4 รายการ	1	ระบบ	18,000.00	18,000.00	126,000.00
- อุปกรณ์เครื่องแม่ข่ายและอุปกรณ์ต่อพ่วง ระบบมาตรฐานข้อมูล จำนวน 1 รายการ	1	ระบบ	30,000.00	30,000.00	210,000.00
- อุปกรณ์เครื่องแม่ข่ายและอุปกรณ์ต่อพ่วง อื่น ๆ	58	เครื่อง	1,500.00	87,000.00	609,000.00
<u>ผนวก ข. ค่าบำรุงรักษาเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่ายและอุปกรณ์ต่อพ่วง</u>					
- เครื่องคอมพิวเตอร์	1,595	เครื่อง	50.00	79,750.00	558,250.00
- เครื่องพิมพ์	777	เครื่อง	50.00	38,850.00	271,950.00
- เครื่องสแกนเนอร์	181	เครื่อง	50.00	9,050.00	63,350.00
<u>ผนวก ค. ค่าบำรุงรักษาอุปกรณ์เครือข่าย</u>					
- Edge Switch 2960XR 48 Ports	2	เครื่อง	700.00	1,400.00	9,800.00
- Wireless Controller 5500	1	เครื่อง	5,000.00	5,000.00	35,000.00
- Aironet 3500 Series Access Point	10	เครื่อง	250.00	2,500.00	17,500.00
- SG 300-10G Management Switch	1	เครื่อง	200.00	200.00	1,400.00

รายการ	จำนวน	ชื่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย (รวมภาษี)	จำนวน x ราคาต่อหน่วย (รวมภาษี)	ราคา (รวมภาษี) ระยะเวลา 7 เดือน
<u>ผนวก ง. ค่าบำรุงรักษาซอฟต์แวร์</u>					
- Oracle 9i Release 2	1	ระบบ	10,000.00	10,000.00	70,000.00
- Oracle 11g	2	ระบบ	11,500.00	23,000.00	161,000.00
- SQL Server 2008	1	ระบบ	4,100.00	4,100.00	28,700.00
- MySQL	2	ระบบ	2,000.00	4,000.00	28,000.00
- Vmware Esx 6.7	2	ระบบ	3,000.00	6,000.00	42,000.00
- VERITAS Netbackup 9.0 ขนาด 10 TB (1 ปี) *	1	ระบบ	505,000.00	-	505,000.00
- โปรแกรมป้องกันไวรัส (1 ปี) *	1,100	ชุด	550.00	-	605,000.00
<u>ผนวก จ. เครื่องสแกนเนอร์ลักษณะพิเศษ</u>					
- Fujitsu FI-7180	5	เครื่อง	300.00	1,500.00	10,500.00
- Canon DR-G1100	1	เครื่อง	300.00	300.00	2,100.00
<u>ผนวก ฉ. ระบบภายในห้องเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย (Server Room) และชุดเครื่องกำเนิดไฟฟ้า (Generator Set)</u>					
- ระบบไฟฟ้าภายในห้องเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย (Server Room)	1	ระบบ	14,000.00	14,000.00	98,000.00
- ระบบเครื่องปรับอากาศแบบควบคุมอุณหภูมิและความชื้น	4	ชุด	7,800.00	31,200.00	218,400.00
- ระบบตรวจจับการรั่วซึมของน้ำ	1	ระบบ	4,000.00	4,000.00	28,000.00
- ระบบตรวจจับควันไฟความไวสูง ชนิดสู่มตัวอย่างอากาศหลายจุด	1	ระบบ	5,700.00	5,700.00	39,900.00
- ระบบดับเพลิงอัตโนมัติ	1	ระบบ	6,600.00	6,600.00	46,200.00

รายการ	จำนวน	ชื่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย (รวมภาษี)	จำนวน x ราคาต่อหน่วย (รวมภาษี)	ราคา (รวมภาษี) ระยะเวลา 7 เดือน
- ระบบส่งข้อความแจ้งเตือน	1	ระบบ	5,300.00	5,300.00	37,100.00
- ชุดเครื่องกำเนิดไฟฟ้า (Generator Set)	1	ระบบ	10,000.00	10,000.00	70,000.00
- UPS APC 40 KVA Galaxy 3000 (Inc. Battery)	1	เครื่อง	10,000.00	10,000.00	70,000.00
- UPS APC 40 KVA Galaxy 5000 (Inc. Battery)	1	เครื่อง	12,500.00	12,500.00	87,500.00
- UPS Syndome 6000VA (Inc. Battery)	2	เครื่อง	1,500.00	3,000.00	21,000.00
- UPS Chuphotic 3000VA (Inc. Battery)	3	เครื่อง	800.00	2,400.00	16,800.00
<u>ค่าบริหารโครงการ</u>					
- ผู้ปฏิบัติงาน	5	คน	27,000.00	135,000.00	945,000.00
- เจ้าหน้าที่ธุรการ	1	คน	15,000.00	15,000.00	105,000.00
				รวมราคา	5,627,450.00
				ปรับลด	2,450.00
				รวมราคาทั้งสิ้น (ห้าล้านหกแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	5,625,000.00

* รายการซื้อลิขสิทธิ์ซอฟต์แวร์ระยะเวลา 1 ปี